汝阳县医疗卫生共同体乡镇卫生院信息系统医保接口改造与实施项目变更公告

(二)

(招标编号: HNRK-20241121)

一、内容:

详见后附变更公告

二、监督部门

本招标项目的监督部门为汝阳县卫健委纪检监察室。

三、联系方式

招 标 人: 汝阳县医疗卫生共同体总医院

地 址:汝阳县

联系人: 刘先生

电 话: 13623797001

电子邮件: /

招标代理机构:河南瑞珂工程管理有限公司

地 址: 河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路80号16幢3层5号

联系人: 刘先生

电 话: 18037978757

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)):(签	名)
招标人或其招标代理机构:	(盖:	章)

汝阳县医疗卫生共同体乡镇卫生院信息系统医保接口改造与实施项目变更公告(二)

- 一、项目基本情况
- 1、采购编号: HNRK-20241121
- 2、项目名称: 汝阳县医疗卫生共同体乡镇卫生院信息系统医保接口改造与实施项目
 - 3、采购方式: 竞争性磋商
 - 二、变更内容:

采购公告中3.1"供应商应具有独立承担民事责任的能力,持有有效的营业执照或事业单位法人证书:"

现变更为"供应商应具有有效的营业执照或事业单位法人证书; (注:根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》释义》,银行、保险、石油石化、电力、电信等有行业特殊情况的,他们在参与政府采购项目投标时,不得以分公司没有独立法人资格而将其作为资格条件排除在外。本项目取得营业执照的前述特殊行业分支机构可以分公司名义参与投标,招标文件中涉及的"法定代表人"在前述特殊行业中即对应为"分支机构负责人"。)"

三、发布公告的媒介

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、联系方式

1. 采购人信息

名称: 汝阳县医疗卫生共同体总医院

地址: 汝阳县

联系人: 刘先生

联系方式: 13623797001

2. 采购代理机构信息(如有)

名称:河南瑞珂工程管理有限公司

地址:河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路80号16幢3层5号

联系人: 刘先生

联系方式: 18037978757

2024年12月27日